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No.  
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8 
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13 
52 
1 
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11 
18 
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50 
35 
5 

12 
41 
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51 
16 
40 
30 
22 
10 
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32 
34 
25 
14 
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21 
58 
60 

Name  
Tidaholmarna 
Kebab racing 
Fmck Skövde 
Smokers 
Tibro Juniorer 
Blixten, Bärgarn & Sally 
De fantasilösa 
El Jacker 
2 slow 1 pro 
Team Blue Power 
Team Växel i 
Vrekstas finest 
Fadern sonen och den heliga Nikki 
Hakarp Oilers 
Truckers 
256 kg BÄRTZ 
Wäxjö Världsklass 
900 kubik 
Kolmårdstrollen 
Två gubbar åh e tös 
Berget Boys 
Fem Komma Tvåan 
Peter med drängar 
Boggdans och Co 
Axlarna å skägget 
Team Ekvall 
Verkligen inte snabbast. 
327 kg BÄRTZ 
Sopslut MC 
300 pannor 
Wäxjö MS 50+ 

Klubb  
Nisse Bengtsson, Tidaholms MK 
Lukas Largén, Norrah.MK 
Robert Friberg, FMCK Skövde 
Robert Blom, Vimmerby MS 
Fredrik Georgsson, Tibro MK 
Tobias Carlsson, Norrah.MK 
Marcus Gustavsson, Norrah.MK 
Charlie Elengård, Norrah.MK 
Wiktor Eriksson, Skene MS 
Daniel Schelin, Norrah.MK 
Wilmer Bergvall, FMCK Malmö 
Victor Bard, Vrigstad MK 
Fabian Bandling, Vimmerby MS 
Fredrik Erlandsson, Norrah.MK 
Malte Karlsson, Vimmerby MS 
Dennis Eklund, Linköpings MS 
Jimmy Kaukinen, Wäxjö MS 
Patrik Anehagen, Norrah.MK 
Örjan Andersson, SMK Kolmården 
Ella Bengtsson, Tidaholms MK 
Isac Svensson, Vissfjärda EK 
Anton Isfeldt Norrah.MK 
Peter Blomdahl, Ulricehamns MK 
Simon Mellqvist, Kinds MK 
Wilhelm Andersson, Ulriceh.MK 
Roger Beinerfelt, Linköpings MS 
Patrik Gustafsson, Norrah.MK 
Joel Hjelte, Linköpings MS 
Mats Norin, Linköpings MS 
Erik Bergstrand, OMSK 
Mattias Heikkilä-Ek, Wäxjö MS 

Fabrikat  
Jesper Storm, Tidaholms MK 
Mattias Torstensson, Norrah.MK 
Anton Nordh, FMCK Skövde 
Robin Stjernström, Vimmer.MS 
Oliver Nelson, Tibro MK 
Sixten Lundgren, Norrah.MK 
Hampus Högström, Norrah.MK 
Jack Martinsson, Norrah.MK 
Jacob Johansson, Skene MS 
Per Svensson, Norrah.MK 
Hampus Nilhoft Meglic, FMCK M 
Jesper Fager, Vrigstad MK 
Nikki Stigsson, Vimmerby MS 
Micke Nors, Norrah.MK 
Rasmus Sandsborg, Vimmer.MS 
Tim Johansson, Linköpings MS 
Mikael Sengoltz, Wäxjö MS 
Martin Rehnby,Norrah.MK 
Jonas Ullstrand, SMK Kolmården 
Anders Friman, Tidaholms MK 
Tommy Svensson, Vissefj. EK 
Tobias Sandahl, Norrah.MK 
Hans Torsborn, Ulricehamns MK 
Vilmer Vuorisalo, Kinds MK 
Fredrik Hassesjö, Uriceh. MK 
Mikael Johansson, Linköp.MK 
Robin Jägerholm, Norrah.MK 
Mats Kvarnestedt, Linköpings MS 
Stefan Åhman, Linköpings MS 
Kenneth Johansson, OMSK 
Magnus Robertsson, Wäxjö MS 

Team  
Isac Friman, Tidaholms MK 
Noa Largén, Norrah.MK 
Arvid Karlsson, FMCK Skövde 
Didrik Gustafsson, Vimmer.MS 
Emil Gustavsson, Tibro MK 
Hugo Hellström, Norrah.MK 
William Holm, Norrah.MK 
Linus Elengård, Norrah.MK 
Robin Gunnarsson, Skene MS 
Max Skagert, Norrah.MK 
Lukas Djignagård, FMCK Malmö 
Anton Carlsson, Vrigstad MK 
Mattias Jonsson, Vimmerby MS 
Fredrik Lakss, Norrah.MK 
Olle Samuelsson, Vimmerby MS 
Hampus Falk, Linköpings MS 
Magnus Lundén, Wäxjö MS 
Marcus Gustafsson, Norrah.MK 
Fredrik Herneflod, SMK Kolm. 
Ronnie Bengtsson, Tidah. MK 
Thim Svensson, Vissefjärda EK 
Emil Isfeldt, Norrah.MK 
Johan Elfving, Ulricehams MK 
Oliver Kallio, Kinds MK 
Magnus Enander, Ulriceh.MK 
Robert Ekvall, Linköpings MK 
Victor Johansson, Norrah.MK 
Jimmy Karlsson, Linköpings MS 
Magnus Thörnvall, Linköp. MS 
Fredrik Ernerdahl, OMSK 
Johnny Jönsson,Wäxjö MS 

Laps  
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

Diff  

2:28.555 
2:31.313 
8:59.829 
9:14.271 

11:12.527 
13:53.624 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Total Tm  
4:32:18.190 
4:34:46.745 
4:34:49.503 
4:41:18.019 
4:41:32.461 
4:43:30.717 
4:46:11.814 
4:35:59.888 
4:40:15.520 
4:47:04.517 
4:31:20.598 
4:31:44.620 
4:33:38.423 
4:33:49.084 
4:40:57.316 
4:41:02.079 
4:42:22.403 
4:47:29.814 
4:31:32.435 
4:33:22.985 
4:35:48.957 
4:37:22.935 
4:40:01.251 
4:40:23.164 
4:40:46.081 
4:43:29.070 
4:44:51.391 
4:48:09.470 
4:30:20.208 
4:32:29.477 
4:33:31.442 

Class  
Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 
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No.  
7 
3 

17 
31 
9 

Name  
Rööbättorna och blåbäret 
Team Gråa hår 
LMS Enduroproffsen Lag1 
FMCK Eksjö 
210 kg TEAM Bärtzzzzzz 

Klubb  
Fredrik Hesselgren, Norrah.MK 
Tomas Arnerdal, Norrah.MK 
Anders Adolfsson, Linköpings MS 
Johan Andersson, FMCK Eksjö 
Linus Dalhammer, Linköpings MS 

Fabrikat  
Mathias Lembke, Norrah.MK 
Johan Litzén, Norrah.MK 
Tobias Sohl, Linköpings MS 
Mattias Gladewitz, FMCK Eksjö 
Gustav Berzelius, Linköpings MS 

Team  
Johan Jonasson, Norrah.MK 
Stefan Eriksson, Norrah.MK 
Morgan Brålin, Linköpings MS 
Ludvig Gladewitz, FMCK Eksjö 
Andreas Kvarnström, Linköp.MS 

Laps  
12 
12 
12 
12 
12 

Diff  
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Total Tm  
4:34:28.782 
4:35:28.384 
4:36:16.981 
4:38:00.387 
4:40:18.602 

Class  
Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 

Klubblag 
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